
Lalka Reborn SYP 55 cm - Realistyczna lalka
z miękkiego silikonu dla dziewczynek
Indeks: 847010 Producent: SYP Kod producenta: 002MU

Cena: 274.92 zł

Opis

SYP Reborn lalki 55 cm, miękki silikon, winyl, realistyczne
ręcznie robione lalki Reborn dla dziewczynki, które wyglądają
jak prawdziwe, noworodki, lalka na Boże Narodzenie,
prezent, zabawka, Reborn
Producent: SYP

Lalka Reborn – rozmiar: 55 cm. Około 1,2 kg. Lalki Reborn są produkowane ręcznie i mogą wystąpić błędy w
rozmiarze i wadze.
Lalki Reborn Baby Dolls – Materiał: Kończyny i głowa tej lalki Reborn są wykonane z miękkiego materiału
silikonowego, bawełniana wyściółka na ciało PP, miękka w dotyku, bardzo miękka, nie nadaje się do prania.
Lalki Reborn – wygląd: odrodzone dziecko ma akrylowe oczy, których nie można zamknąć. Włosy to ręcznie
uprawiane peruki z konika morskiego premium, które można myć i przycinać. Brwi i paznokcie są ręcznie malowane i
nie można ich zbyt mocno pocierać.
Opakowanie: 1 x dziewczynka Reborn; ubrania dla lalek (na zdjęciu); 1 x smoczek (losowy kolor); butelka z zabawką x
1; certyfikat autentyczności x 1; pieluchy x 1; mała mata x 1; pudełko prezentowe x 1
Reborn Dolls Girl – Zakres zastosowania: prezenty świąteczne, prezenty urodzinowe, zabawki dla dzieci, dziadków lub
babć, które towarzyszą serii lalek, kolekcje dla par, prezenty świąteczne.

waga przedmiotu: 1.51 kilograms
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Lalki Reborn
punkt znaku wypunktowania: Lalka Reborn – rozmiar: 55 cm. Około 1,2 kg. Lalki Reborn są produkowane ręcznie i
mogą wystąpić błędy w rozmiarze i wadze., Lalki Reborn Baby Dolls – Materiał: Kończyny i głowa tej lalki Reborn są
wykonane z miękkiego materiału silikonowego, bawełniana wyściółka na ciało PP, miękka w dotyku, bardzo miękka,
nie nadaje się do prania., Lalki Reborn – wygląd: odrodzone dziecko ma akrylowe oczy, których nie można zamknąć.
Włosy to ręcznie uprawiane peruki z konika morskiego premium, które można myć i przycinać. Brwi i paznokcie są
ręcznie malowane i nie można ich zbyt mocno pocierać., Opakowanie: 1 x dziewczynka Reborn; ubrania dla lalek (na
zdjęciu); 1 x smoczek (losowy kolor); butelka z zabawką x 1; certyfikat autentyczności x 1; pieluchy x 1; mała mata x 1;
pudełko prezentowe x 1, Reborn Dolls Girl – Zakres zastosowania: prezenty świąteczne, prezenty urodzinowe,
zabawki dla dzieci, dziadków lub babć, które towarzyszą serii lalek, kolekcje dla par, prezenty świąteczne.
podmiotowy charakter: Baby Doll
Opis produktu: Opis Rozmiar: rozmiar lalki Reborn wynosi 55 cm i waży prawdziwe dziecko. Materiał: Kończyny i
głowa tej lalki Reborn to miękki materiał silikonowy, bawełniana wyściółka na ciało PP, miękka w dotyku, bardzo
miękka, nie nadaje się do prania. Materiał jest przyjazny dla środowiska, spełnia wymagania bezpieczeństwa ASTM
F963 i EN71, spełnia europejskie normy bezpieczeństwa eksportu, odpowiedni dla dzieci powyżej 3 roku życia, w
100% bezpieczny, przyjazny dla środowiska i nietoksyczny. Oczy – oczy lalki są wykonane z materiału akrylowego,



Waga lalki ok. 1,2 kg

Materiał wykonania Miękki silikon, winyl

Wiek od 3 lat

Długość 55 cm

przezroczystego i półprzezroczystego, otwarte, więc nie można ich zamknąć. Włosy: Włosy lalki to ręcznie uprawiana
peruka z konikiem morskim, którą można prać i można ją przyciąć według własnych upodobań. Paznokcie: Całkowicie
ręcznie malowane paznokcie, łożysko paznokcia jest czerwone, bardzo realistyczne, a niektóre paznokcie mają nawet
biały symbol życia w kształcie półksiężyca. W zakres dostawy wchodzą: 1 x lalka Reborn. Ubrania dla lalek (na
zdjęciu); 1 x smoczek (losowy kolor); 1 x butelka do zabawek. 1 x certyfikat autentyczności. 1 x pieluchy. 1 x mała
mata. 1 x pudełko prezentowe. Jest to idealna grafika lalki zaprojektowana przez słynnego artystę. Wyglądają i są
bardzo realistyczne, uściski stają się Twoim własnym dzieckiem. Uwaga: 1. Ponieważ nasze lalki Reborn są
wykonywane wyłącznie ręcznie, może wystąpić błąd 2-3 cm. 2. Ze względu na różnicę w wyświetlaczu mogą wystąpić
błędy kolorystyczne, proszę odnieść się do koloru otrzymanej lalki.
marka: SYP
numer części: 002MU
styl: Nowoczesny
płeć docelowa: female
waga opakowania przedmiotu: 1.51 kilograms
producent: SYP
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060914549526
zalecane węzły przeglądania: 20861520031
numer modelu: 002MU
specjalna funkcja: Można prać
nazwa przedmiotu: SYP Reborn lalki 55 cm, miękki silikon, winyl, realistyczne ręcznie robione lalki Reborn dla
dziewczynki, które wyglądają jak prawdziwe, noworodki, lalka na Boże Narodzenie, prezent, zabawka, Reborn
data uruchomienia strony produktu: 2022-09-21T05:52:10.754Z
materiał: Winyl

Parametry

Zdjęcia
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